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NJOFTIM
PER SHTYRJE TE MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE AKSIONEREVE TE “BANKA CREDINS” SH.A. DATE 09.08.2016

Pér: Z/Znj. (Aksioner/Perfagesues/e i/e Aksionerit )

Ju njoftojmé se mbledhja e Asamblesé sé& Pérgjithshme té Aksioneréve t& “BANKA CREDINS” SH.A e
datés 09.08.2016, ora 12.00 né ambientet e “ BANKA CREDINS” SH.A., né adresén Njesia Bashkiake nr.
5, Rr. “Vaso Pasha”'Nr. 8, Tirané, shtyhet diten e Merkure date 24.08.2016 ora 12.00 me rend dite si mé
poshté:

1. Propozim per dhénien e miratimit lidhur me pérfagésimin e Bankés Credins nga z.Maltin Korkuti
ne mbledhjen e Asamblesé se Pérgjithshme te Jashtézakonshme te Aksionareve te Shoqgérisé
Credins Invest sh.a. Shogéri Administruese e Fondeve t& Pensionit dhe Sipérmarrjeve té
Investimeve Kolektive date 09.08.2016 me rend dite si me poshté:

a. Mbi miratimin né parim té shitblerjes sé kuotave aksionare né masén 5.23% té zotéruara
nga Kurum International sh.a. né Shogériné Credins Invest sh.a..

b. Mbi miratimin né parim té draft-kontratés sé shitblerjes sé& kuotave aksionare té zotéruara
nga Kurum International sh.a. né Shogériné Credins Invest sh.a..

c. Mbi shkarkimin e z. Arif SHKALLA nga detyra e Anétarit t& Késhillit t& Administrimit té
Credins Invest sh.a., Shogéri Administruese e Fondeve té Pensionit dhe Sipérmarrjeve té
Investimeve Kolektive.

d. Céshtje té tjera parashikuara shprehimisht nga ligji.

2. Diskutim lidhur me aksionet e reja te emetuara me Vendim te Asamblese se Aksionereve te
Bankes Credins Nr.1 date 25.02.2016, ende te pa nenshkruara.

3. Ngarkohet Drejtoria te beje njoftimet dhe regjistrimet perkatese ne perputhje me Ligjin.

Jeni té lutur té paragiteni. Ju Faleminderit.

Maltin KORKUTI
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